SAMPLE

風呂

日

1

年 日

可児市 広見一丁目１番地

（店名又は建物名） 可児市役所上下水道料金課

令和 3 年

日令和 4 年 4

断面図

漏
水
個
所
（
略
図
）

台所手前の地中配管が破裂していたため、新しい管に取り替えました。

平面図

GL（地面）

修理内容

漏水個所

修理業者
（指定給水装置工事事業者）

　□露出部分（具体的に

可児市広見一丁目1番地
可児市指定給水装置工事店

℡：(0574)62-1111

〕台所手前の地中配管

トイレ

)

　□非露出部分〔　□地下　□建物内（具体的に )

寝室

可児市長　様

住 所 可児市広見一丁目１番地

氏 名 可児　太郎申請者

０５７４－６２－１１１１

様式第15号（第16条関係）

上下水道使用水量認定（減免）申請書

令和 4 年 1 月 6 日

設 置 場 所

電話番号

次のとおり、上下水道料金の認定（減免）を申請します。

台所

リビング

※漏水による減免（認定）申請の場合は、下記事項も記入

月

地震・風水害・火災・その他（　　　　）

月

減免（認定）
申 請 理 由

　□自然災害等により被災

　□漏水のため

修
理
業
者
記
入
欄

被災事由

被 災 日

漏水発見日

修理完了日

12 月 10

―

4 5 6
受

付

者

窓℡Ｆ

13

水道番号 3 4 5

mm 1 2 3

1 2

検針票等で水道番号やメーター番号が
お分かりでしたらご記入ください。

×

×

SAMPLE